
Intrekking Witgoedregeling Nieuwegein 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Nieuwegein: 

  

gelet op de Algemene wet bestuursrecht, titel 4.2 en de Algemene subsidieverordening Nieuwegein 

2015, 

  

besluit: 

  

In te trekken het navolgende besluit: 

  
Witgoedregeling Nieuwegein 2024 

  

Dit besluit treedt in werking op 31 december 2025 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 16 december 2025 

  

Ellie Liebregts 

secretaris 

Marijke Beukering-Huijbregts 

burgemeester 

Nr. 568590 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Nieuwegein 

Gemeenteblad 2025 nr. 568590 29 december 2025 1 


